第一部分 商务部分

第2页

目录

一、投标函及投标函附录；

二、法定代表人身份证明及授权委托书（如有）；

三、投标保证金凭证；

四、资格审查资料；

五、投标报价（已标价工程量清单）；

六、评审资料；

七、其他资料

第3页

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

投标人名称： 广东均兴建设工程有限公司

单位性质： 有限责任公司(自然人投资或控股)

地址：湛江市霞山区人民大道中七号之三兴顺华庭商住楼三层 02 号商场 A1-A4

成立时间： 2004 年 03 月 08 日

经营期限： 长期

姓名： 陈源 性别： 男 年龄： 职务： 总经理

系 广东均兴建设工程有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法人身份证复印件或扫描件正反面

投标人： 广东均兴建设工程有限公司 （盖公章）

2026 年 3 月 4 日

第6页

（二）授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理

人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （招标项目名

称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证复印件

投标人： （盖公章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：如没有授权委托，可不填写本页面具体内容，但必须保留本页面。

第7页

三、投标保证金凭证

1、企业基本账户开户许可证或银行基本存款账号信息复印件或扫描件

第8页

2、提供银行保函或担保公司保函或保证保险或电子保函的复印件或扫描件，或提供投标保证金企业信用承

诺函及竣（完）工证明资料的复印件或扫描件和相关网页截图

第9页

四、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称 广东均兴建设工程有限公司

注册地址
湛江市霞山区人民大道中七号之三

兴顺华庭商住楼三层02号商场A1-A4
邮政编码 524000

联系方式

联系人 陈源 电 话 0759-2838929

传 真 0759-2838929 网 址 /

组织结构

法定代表人 姓名 陈源 技术职称 / 电话 0759-2838929

技术负责人 姓名 蔡江泉 技术职称 高级工程师 电话 0759-2838929

成立时间 2004年03月08日 员工总人数：91

企业资质等级
市政公用工程

施工总承包二级

其中

高级职称人员 8

营业执照号 91440800194578344D 中级职称人员 25

注册资金 人民币6218万元 初级职称人员 58

开户银行 广东南粤银行股份有

第10页

限公司湛江直属支行

账号 500008080703012

经营范围

一般项目：劳务服务（不含劳务派遣）；房屋拆迁服务；工程管理服务；金属结构销售；

市政设施管理；建筑装饰材料销售；电子元器件与机电组件设备销售；建筑工程机械与设

备租赁；体育场地设施工程施工；消防技术服务；船舶租赁；信息技术咨询服务；金属结

构制造；建筑物清洁服务；建筑工程用机械销售；环保咨询服务；土石方工程施工；隧道

施工专用机械销售；水上运输设备零配件销售；水上运输设备销售；地质灾害治理服务；

防腐材料销售；保温材料销售；涂料销售（不含危险化学品）；普通机械设备安装服务；

交通设施维修；园林绿化工程施工；工程造价咨询业务；体育场地设施经营（不含高危险

性体育运动）；机械设备销售；机械设备租赁；制冷、空调设备销售；城市绿化管理；污

水处理及其再生利用；充电桩销售；安全技术防范系统设计施工服务；安全系统监控服务

；农业机械服务；建筑材料销售；钢压延加工；金属材料制造；大气环境污染防治服务；

金属材料销售；轻质建筑材料销售；建筑用钢筋产品销售；水泥制品销售。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：建设工程施工；建设工程

设计；测绘服务；住宅室内装饰装修；电气安装服务；文物保护工程施工；路基路面养护

作业；公路管理与养护；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；港口经营；地质灾害治理工

程施工；人防工程防护设备安装；特种设备安装改造修理；输电、供电、受电电力设施的

安装、维修和试验；建筑劳务分包；施工专业作业；水路普通货物运输。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

备注 /

第11页

（二）投标人资质证明材料

1、营业执照

第12页

第13页

2、安全生产许可证

第14页

3、资质证书

第15页

（三）项目负责人简历表

姓 名 陈辉 年 龄 学历 本科

职 称 / 职 务 项目负责人 拟在本合同任职 项目负责人

毕业学校 2007 年毕业于 赤水市中等职业 学校 建筑工程施工 专业

主要工作经历

时 间 参加过的类似项目 担任职务 备注

/ / / /

注：按招标公告要求附相关证件或证明资料。

第16页

第17页

第18页

第19页

第20页

（五）项目管理机构组成表

职务 姓名 职称

执业或职业资格证明

证书名称 级别 证号 专业 服务单位

项目负责人 陈辉 / 建造师注册证书 二级 粤2442019202002530 市政
广东均兴建设

工程有限公司

项目

技术负责人
王保谦 高级工程师 职称证 高级 鲁220200033202900 市政

广东均兴建设

工程有限公司

专职安全员 蔡秋媚 / 安全生产考核合格证书 C3 粤建安C3（2021）0035028 市政
广东均兴建设

工程有限公司

安全负责人 史玉峰 / 注册安全工程师证 中级 130481198310171098

建筑

施工

安全

广东均兴建设

工程有限公司

造价负责人 邵梅先 / 一级注册造价工程师证 一级 建【造】11164400003497
土木

建筑

广东均兴建设

工程有限公司

注：附上述人员（项目负责人除外）相关证明资料。

第22页

项目技术负责人

第23页

第24页

第25页

专职安全员

第26页

第27页

安全负责人

第28页

第29页

第30页

造价负责人

第31页

第32页

（六）信用查询

“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）和国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

查询结果。

第33页

第34页

第35页

第36页

（七）诚信投标承诺书

致： 陆丰市博美镇人民政府（招标人）

我单位就参加 博美镇美丽河道美化提升及碧道建设建设项目施工（招标项目名称） 投标工作，作

出郑重声明：

一、我方保证投标文件及其后提供的一切材料都是真实的。如我方成为本招标项目中标候选人，我方

同意并授权招标人将我方投标文件商务部分文件的人员、业绩、奖项等资料进行公开。

二、我方保证在本招标项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委

员会成员行贿。

三、我方不存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）为本招标项目前期准备提供设计或咨询服务的；

（3）为本招标项目的监理人；

（4）为本招标项目的代建人；

（5）为本招标项目提供招标代理服务的；

（6）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人的；

（7）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

（8）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（9）被责令停产停业；（本项事实应当以根据《中华人民共和国行政处罚法》依法作出并已经生效

的行政处罚决定为认定依据。）

（10）被依法暂停或取消投标资格的；（本项事实应当以根据《中华人民共和国行政处罚法》依法作

出并已经生效的行政处罚决定为认定依据。行政处罚决定中已经明确的暂停或取消投标资格的区域范围不

包含本标段建设地点的，不受该项规定限制）

（11）财产被接管或冻结的；

（12）在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的。（此处“骗取中标”是指依据《中

华人民共和国行政处罚法》所作出的《行政处罚决定书》中所认定的违法行为；“严重违约”事实应当以

司法机关、仲裁机构出具的认定文件为准。“重大工程质量问题”应当以相关行业主管部门的行政处罚决

定或者司法机关出具的有关法律文书为准。“最近三年”是指从投标截止时间之日起逆推三年，以相关行

业主管部门、司法机关、仲裁机构出具的生效文件的落款时间起计算）

四、我方已经对投标时拟投入本项目的管理团队和专业技术人员进行了自查，保证拟投入的所有人员

都是本单位正式人员，都在本单位缴纳社保，不存在持证人注册单位与实际工作单位不符、买卖租借(专

业)资格(注册)证书等“挂证”违法违规行为。

第37页

（八）其他资料

（投标人按招标文件要求认为应提交的其他资料）

承 诺 函

致：陆丰市博美镇人民政府、广东政投建咨询有限公司

本公司承诺如下：

1、依据设计文件的要求，本招标工程项目的材料、设备、施工须达到现行中华人民共和

国以及省、自治区、直辖市或行业的工程建设标准、规范的要求。

2、在合同履约期间，若标准或规范有修改或重新颁布，承包人应遵照执行。

3、必要时，技术标准的规定必须经发包人和监理工程师批准。

特此承诺。

广东均兴建设工程有限公司

2026年3月4日

第39页

声 明 函

致：陆丰市博美镇人民政府、广东政投建咨询有限公司

我司参与该项目的投标不与其他公司组成联合体。

特此声明。

广东均兴建设工程有限公司

2026 年 3 月 4 日

第40页

五、投标报价（已标价工程量清单）

目 录

（根据招标人提供的工程量清单自行编制）

附后

第41页

六、其它资料

（投标人认为需要提供的资料）

业绩（1）

第80页

第81页

第82页

第83页

第84页

第85页

第86页

第87页

第88页

第89页

第90页

第91页

业绩（2）

第92页

第93页

第94页

第95页

第96页

第97页

第98页

第99页

第100页

第101页

第102页

第103页

第104页

第105页

第106页

第107页

第108页

第109页

第110页

第111页

第112页

第113页

第114页

第115页

第116页

第117页

第118页

质量管理体系认证证书

第119页

职业健康安全管理体系认证证书

第120页

环境管理体系认证证书

第121页

第122页

	 博美镇美丽河道美化提升及碧道建设建设项目施工（项目名称）
	第一部分 商务部分

	一、投标函及投标函附录；
	二、法定代表人身份证明及授权委托书（如有）；
	三、投标保证金凭证；
	四、资格审查资料；
	五、投标报价（已标价工程量清单）；
	六、评审资料；
	七、其他资料
	（二）授权委托书
	三、投标保证金凭证
	四、资格审查资料
	（一）投标人基本情况表
	（二）投标人资质证明材料
	（三）项目负责人简历表
	（五）项目管理机构组成表
	（六）信用查询
	（根据招标人提供的工程量清单自行编制）
	（投标人认为需要提供的资料）

	业绩（1）
	第二部分 技术部分

	施工组织设计
	（由投标人自行编制）